
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 168/2013 
Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 9 kwietnia 2013 roku 
 

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 592 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 
      W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Kotlinie 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3)95 Wójta Gminy w Kotlinie z dnia 23 stycznia 1995 r. (zmiany 
Zarządzenie Nr 4)95, Nr 1)97, Nr 2)98, Nr 1)99, Nr 8)99, Nr 1)2000, Nr 7)2000, Nr 1)2001,               
Nr 1)2002, Nr 6/2002, Nr 7/2003, Nr 32/2004, Nr 49/2004, Nr 54/2005, Nr96/2006,Nr 120/2006,      
Nr 6/2007, Nr 38/2007, Nr 42/2008, Nr 79/2008, Nr 88/2009, Nr 118/2009, 127/2010, 161/2010, 
15/2011, 73/2011, 83/2012, 145/2012, 152/2013 ), wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/  w § 4 ust. 2 skreśla się pkt  6, 
2/  w § 4 dodaje się  ust. 2 b w brzmieniu: 
ust. 2 b. 1. Środki Funduszu mogą być przeznaczone na finansowanie ( dofinansowanie): 

      1/ działalności kulturalno-oświatowej oraz sportowo-rekreacyjnej w postaci imprez      
          organizowanych przez Pracodawcę oraz dofinansowanie zakupu biletów wstępu na      
          imprezy artystyczne, kulturalne, rozrywkowe i sportowe, 
      2/ wypoczynku w formie turystyki grupowej /wycieczki i rajdy/ organizowane przez zakład      
          pracy. 

2. Częstotliwość korzystania ze świadczeń zależy od Pracodawcy i posiadanych środków 
pieniężnych na dany rok. 

3. Wysokość dofinansowania Pracodawcy do powyższych świadczeń uzależniona od dochodu na 
osobę  w rodzinie, według poniższej tabeli: 

 
 

próg 
dochodu 

 
Średni dochód brutto na osobę w rodzinie w roku 

poprzednim 

  
Procentowy wskaźnik dopłaty do wartości 

świadczenia z ZFŚS 

I do 100 % do 100% 

II powyżej 100 % do 200 % do 95 % 

III powyżej 200 % do 90% 

 Dochód  porównywalny  do  minimalnego wynagrodzenia 
za pracę obowiązującego w dniu 1 stycznia danego roku 

*podana wysokość dopłaty przyznawana jest na 
każdego uprawnionego członka rodziny, 
* wyliczoną dopłatę zaokrągla się do pełnych 
złotych,  
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2013 roku. 
 

               Wójt 
/-/ Mirosław Paterczyk 
 

Uzgodniono: 
Przedstawiciel pracowników 

 



 
Lidia Mrzywka 

 


